
PORTARIA PGJ/PI Nº 1208/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  a  partir  de
requerimento protocolado sob o nº 10.236/2016,

RESOLVE:
 

REVOGAR a  designação  da  Promotora  de  Justiça  GABRIELA  ALMEIDA  DE
SANTANA para responder pela 1ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus e Promotoria de
Justiça de Redenção do Gurguéia, contida na Portaria PGJ/PI nº 261/2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


